[image: image1.png]

СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 30.10.2019 года № 41
О предоставлении очередного отпуска главному специалисту администрации Ерусланского муниципального образования
В соответствии со статьей 37 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:
1. Отпустить главного специалиста администрации Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области Аксашеву Елену Альбековну в ежегодный отпуск с 10 ноября 2019 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию в трехдневный срок.
И.о. главы Ерусланского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

Е.А. Панферова
_1430574509.bin